
USNESENÍ
ze sedmého veřejného zasedání zastupitelstva města Sobotky,

které se konalo dne 8. 9. 2011 v 18.00 hod. ve velkém sále spořitelny v Sobotce

I. Zastupitelstvo projednalo a schválilo:

1. rozpočtové opatření č. 4/2011 - úprava rozpočtu k 31.8.2011 v celkové částce 66 693 910,- Kč
v příjmové i výdajové části;

2. OZV č. 1/2011 o místních poplatcích s účinností od 1.1.2012;

3. předešlá usnesení ZM ze dne 15.2.2007 bod IV. odst. 1., jako rozhodnutí o pořízení nového ÚP
Sobotka  podle  §  47  odst.  1  zák.  č.  183/2006  Sb.,  o  územním plánování  a  stavebním  řádu
(stavební  zákon),  ve  znění  pozd.  předpisů,   a  ze  dne  26.4.2007  bod  I.  odst.  9.,  schválení
zpracovatele ÚP Sobotka; 

4. podle § 47 odst. 5 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozd. předpisů, Zadání územního plánu Sobotka; 

5. zveřejnění záměru města prodat p.p.č.45/5, ostatní plocha, o výměře 20m2, k.ú.Kdanice;

6. zveřejnění záměru prodat část p.p.č. 618/33, zahrada, o výměře cca 170 m2 v k.ú. Sobotka; 

7. zveřejnění záměru prodat část p.p.č. 2895, ostatní plocha, o výměře cca 150m2 a p.č. st.1108,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 7 m2 v k.ú. Sobotka;

8. smlouvu o vložení majetku do hospodaření – p.p.č. 47 a p.p.č. 46 v k.ú. Sobotka, mezi městem
Sobotka a Mikroregionem ČR Vyskeř;

9.  odkoupení  p.p.č.  2166/6,  ostatní  plocha  o  výměře  45m2 v  k.ú.  Sobotka  od  V......  a  K.........
D............, Sobotka, za cenu dle ZP + náklady spojené s prodejem; 

10.  smlouvu  o  bezúplatném  převodu  nemovitosti  bez  omezujících  podmínek  č.
UZSVM/HJC/2491/2011-HJCM mezi Českou republikou, zastoupenou Úřadem pro zastupování
státu ve věcech majetkových Praha, jakožto převodcem a městem Sobotka, jakožto nabyvatelem;

11. darovací smlouvu na finanční dar ve výši 30 497,- Kč mezi městem Sobotka, jako dárcem a
Obecně prospěšnou společností pro ČR Sobotka, jako obdarovaným;

12. dodatek č. 2 mandátní smlouvy mezi městem Sobotka a společností Gauff Praha s.r.o.;

13. Ing. Jana Kotěšovce, Praha 4 – Háje, Štichova 645/34, jako TDI (technický dozor investora) na
realizaci  akce   „Sobotka  –  Osek:  Kanalizace  a  čistírna  odpadních  vod –  3.  etapa,  SO-106
Kanalizační  stoka  „B“  –  3.  etapa“,  za  cenu  194  000,-  Kč  za  provedené  práce  a  uzavření
smlouvy; 

14. smlouvu o poskytnutí finančních prostředků na provoz SD s obcemi Libošovice, Markvartice,
Mladějov, Osek, Samšina, Libuň o spoluprovozování SD formou příspěvku na provoz ve výši
50,-  Kč za občana a  rok bez  DPH, která  bude ročně upravována podle  skutečných nákladů
uplynulého roku.

II. Zastupitelstvo vzalo na vědomí: 

1. zápis z jednání finančního výboru ze dne 6.9.2011;



2. zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 28.7.2011;

3. zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Sobotka za rok 2011 ze dne 21.7.2011. 

III. Zastupitelstvo ukládá:

1. MěÚ vytvořit seznam položek, které dosud nejsou zahrnuty v rozpočtu na r. 2011 a bude je nutné
profinancovat, a předložit tento seznam FV do 10.10.2011;

2. FV předložit ZM do příštího zasedání návrh způsobu financování  položek, které dosud nejsou
zahrnuty v rozpočtu na r. 2011 a bude je nutné profinancovat.

............................................ ...............................................
                                                                                                          Stanislav Tlášek
                                                                                                                 starosta
.............................................
      ověřovatelé zápisu             


